



NKM Ejendomme Hadsund IVS

Solbakken 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 98 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Nikolaj Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKM Ejendomme Hadsund IVS
Solbakken 10
9560 Hadsund

CVR-nr.: 38 98 25 40
Stiftet: 3. oktober 2017
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Kold Mortensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.788 kr. mod 45.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.600 kr. mod 9.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	28.788	45.531
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.564	0
Resultat før finansielle poster	24.224	45.531
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29.931	-19.037
Andre finansielle indtægter	-17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.576	-13.630
Resultat før skat	23.562	12.864
Skat af årets resultat	-6.962	-3.014
Årets resultat	16.600	9.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.600	9.850
Disponeret i alt	16.600	9.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	453.641	458.205
Materielle anlægsaktiver i alt	453.641	458.205
Andre kapitalandele	331.619	337.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	331.619	337.813
Anlægsaktiver i alt	785.260	796.018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	6.300
Periodeafgrænsningsposter	0	3.955
Tilgodehavender i alt	0	10.255
Likvide beholdninger	17.280	19.442
Omsætningsaktiver i alt	17.280	29.697
Aktiver i alt	802.540	825.715

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	26.451	9.850
Egenkapital i alt	27.451	10.850
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.089	3.014
Anden gæld	765.000	811.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.089	814.865
Gældsforpligtelser i alt	775.089	814.865
Passiver i alt	802.540	825.715

1 Eventualposter

Noter

1/1 2019	3/10 2017
- 31/12 2019	- 31/12 2018

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKM Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 13211876 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
